GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES PARA ATUAR EM PROJETOS DE ENSINO

EDITAL N° 001/2019 – AFD/UNEMAT – COMPLEMENTAR 04

A Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto Reyes Maldonado” no uso de suas atribuições legais,
torna pública o resultado dos recursos da homologação preliminar das inscrições do Edital nº 001/2019
– AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo de professores para atuar em projetos de ensino de turmas fora
da sede, turmas especiais e parceladas da Universidade do Estado de Mato Grosso Carlos Alberto Reyes
Maldonado,  publicado no dia  21 de outubro  de 2019,  sendo que os  demais  itens  deste  edital  e  editais
complementares permanecem inalterados.

ALTO ARAGUAIA/MT, 19 de novembro de 2019.

_______________________________________

UBIRAJARA MARTIN COELHO

PRESIDENTE DA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO

PORTARIA 2419/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 001/2019 – AFD/UNEMAT - DIREITO - ALTO ARAGUAIA
Semestre Letivo: 2020/1 - Direito-Alto Araguaia

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Eleitoral
Ordem Nome Resultado

1 MARINA CARLOS FRANçA IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Resultado

1 KARINA CORREIA MARQUES RIGATO IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica I (Bacharel em Direito com titulação mínima de Mestre)
Ordem Nome Resultado

1 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA PROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Processo Constitucional (Eletiva Obrigatória V)
Ordem Nome Resultado

1 FABYTIELLE REIS SALES PROCEDENTE
Semestre Letivo: 2020/2 - Direito-Alto Araguaia

Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional Contemporâneo (Eletiva Obrigatória IX)
Ordem Nome Resultado

1 KARINA CORREIA MARQUES RIGATO IMPROCEDENTE
Bacharelado em Direito - Ética Profissional
Ordem Nome Resultado

1 FABYTIELLE REIS SALES PROCEDENTE
2 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR PROCEDENTE

Bacharelado em Direito - Processo Constitucional (Eletiva Obrigatória V)
Ordem Nome Resultado

1 MARINA CARLOS FRANçA IMPROCEDENTE